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KV-2025 EHDOKASLISTOJEN YHDISTELMALUONNOS
13.04.2025 13.03.2025
Raisio 15:13
Liike Nyt r.p.
2 Haapanen-Saaristo, Anna-Mari
FM, vaitéskirjatutkija
3 Rintanen, Jyrki

toimitusjohtaja

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

4

10

11

12

13

14

Alifrosti-Ahvenainen, Katja
l&hihoitaja

Antikainen, Juha
lahihoitaja

Dahlgren, Niko
insindori

Heliseva, Ritva
uravalmentaja, elakeldinen

Hellberg, Kalle
kirvesmies

Hellstén, Juha
insinoori

Hietala, Juhani
elintarviketyolainen, elakeldinen

Hiltunen, Riitta
kirjanpitgja, elakelainen

Huhtanen, Jarno
lehtori

Jokinen, Arto
rehtori, tyokyvyttomyyselékkeella

Kannisto, Kari
rakennustéiden valvoja



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Kannisto, Pauliina
opiskelija, yrittaja

Kivijarvi, Anneli
LKT, erikoislaakari

Korhonen, Ari
kehittamispéaallikkd, FM

Koskinen, Marjo
lastenkodin ohjaaja

Kosonen, Kimmo
vahtimestari, sosionomiopiskelija (AMK)

Laulumaa, Janne
koulutuksen asiantuntija, yo-tietoliikennemekaanikko

Lehto-Laurila, Hannele
asianajaja, varatuomari

Leivo, Kari
maalari, elakeldinen

Leppéaranta, lise
toimistosihteeri, elakelainen

Linna, Kristiina
alue- ja jarjestbasiantuntija, region- och organisationsexpert

Lofgren, Aki-Petteri
yrittaja

Mikkonen, Kirsi
myyntitiimin paallikko, ledare for séljteam

Mikola, Veijo
suunnittelija, elékeldinen

Muukkonen, Tuula
pankkitoimihenkild, elakelainen

Nurmi, Kimmo
tuotekehityspaéllikkd, FM

Ollila, Annika
yhteis6pedagogi

Packalén, Sari
toimitusjohtaja, yrittaja
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32 Pajula, Gertrud 3/13
pintakasittelija

33 Parantainen, Vesa
lastentarhanopettaja, tyokyvyttémyyseldkkeella

34 Rantanen, Satu
tyosuojeluvaltuutettu

35 Roiha, Aleksi
puutarhuri
36 Rosama, Jarmo

likuntapaikkapaallikko, elakeldinen

37 Ruohonen, Minna
sairaanhoitaja (YAMK)

38 Saarre, Esa
vesihuoltopaallikkd, elakelainen

39 Salonen, Johanna
projektikoordinaattori

40 Suomela, Melina
yrittaja
41 Suominen-Suvisaari, Sampsa

sosiaalitydntekija, VTM

42 Suro, Aleksi
KTK-opiskelija, myyja

43 Tiitta-Nieminen, Tarja
kuntouttavan péaivatoiminnan ohjaaja

44 Totterman, Kaj
fastighetsskoétare, kiinteistonhoitaja

45 Vanne, Miika
opiskelija, myyja

46 Ylénen, Reijo
hitsaaja, elékelainen

Vapauden liitto r.p.

47 Veini6, Marja
merkonomi




Perussuomalaiset r.p., Sannfinlandarnar.p.

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Anttila, Aaron
yrittaja

Gronblom, Evert
asuntomyyja, tuotantotalouden insindori

Heininen, Mikko
rakennusmestari

Heiskari, Jyrki
vanginvartija, sosionomi

Jaakkola, Sisko
ammatillinen opettaja

Kaisti, Mikko
myyntipaallikkd

Kangasoja, Mikko
diplomi-insinddri, hankinta-asiantuntija

Koivisto, Mika
insindori, tietoliikenneasiantuntija

Kolapakka, Mika
terminaalityontekija

Koskinen, Jami
likenneopettaja

Laine, Sini
sairaanhoitaja

Lehtonen, Teemu
kuorma-autonkuljettaja

Lehtoranta, Antti
yo-merkonomi, logistiikkatyontekija

Louhi, Reino
autoilija, elakelainen

Manninen, Hannu
elékelainen, yrittaja

Monnonen, Mikko
IT-kehityspaallikk®
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Murtosaari, Risto
mielenterveyshoitaja

Myllyoja, Leila
valtiotieteen maisteri, opettaja

Nordstrom, Jaana
osastosihteeri, elakeldinen

Palonen, Ari
yrittaja

Peralahti, Raimo
elékelainen, toiminnanjohtaja

Pirttilahti, Petri

vaihtotydnjohtaja, tybnopastaja

Soiniitty, Tapio
mekaanikko

Starkdal, Toni

tekninen myyja, jarjestyksenvalvoja

Suominen, Heikki
tullitarkastaja

Tammelin, Mikko
yrittaja

Vastamaéki, Kari
rakennusyrittaja

Wilén, Jarkko
myyntiedustaja

Viljanen, Olga
asiakastyytyvaisyyspaallikk®

Vuorinen, Juha
tydnjohtaja, taksinkuljettaja
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Suomen Keskustar.p.

78

79

Haapaviita, Heidi
[&hihoitaja

Haavisto, Erkki
agronomi



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Jaakkola, Kari
teknikko, eldkelainen

Kauppila, Olli
kaapelinnayttgja

Koivikko, Heli
[&hihoitaja, muistihoitaja

Leino, Henri
seurakuntapuutarhuri, FM

Mattila, Kristiina
kirjanpitaja, elékelainen

Minks, Anneli
FM, elékelainen

Mustajarvi, Matti
agrologi

Myllymaki, Kalle
maahanmuuttopaallikké

Rantala, Jukka
liketoimintajohtaja, yrittaja

Reipas, Sanni
laboratoriohoitaja

Salerto, Aija
keittiomestari, yrittaja

Tuomi, Olavi
DI, elékelainen

Vainio, Eero
kiinteistonvalittaja, yrittaja

Vuorela, Niilo
opiskelija
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Vasemmistoliitto r.p.

94

95

Haapsaari, Eemil
ohjelmistokehittaja

Hallamurto, Aaro
sisalléntuottaja



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Heleva, Sari
asiakasneuvoja, tydsuojeluvaltuutettu

Hanninen, Pihla
viestintaasiantuntija, VTM

Jensen, Ashild
siivooja

Jormanainen, Juha
tyévalinehuoltaja, varapaaluottamusmies

Kaarnisto, Aki
kiinteistdnhoitaja, elakelainen

Kalliotie, Seppo
levyseppa, eldkelédinen

Karvonen, Annika
kaantaja

Korpela, Eveliina
aluetoiminnan sihteeri

Koskela, Aimo
hitsaaja, luottamusmies

Lehtonen, Aarre
toiminnanohjaaja, elakelainen

Lindgvist, Emma
markkinoinnin asiantuntija, MA

Merinen, Jarmo
elakelainen

Meskanen, Seppo
tietoliikenneteknikko, yrittaja

Mujkic, Fikret
maalari, elakeldinen

Niittynen, Oili
FM, tietotekniikan opettaja

Narhinen, Pekka
jarjestopaallikkd

Pere, Maria
filosofian maisteri, tutkija
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113 Pigalev, Sergei 8/ 13
linja-autonkuljettaja

114 Ranki, Timo
insin®ori, elakelainen

115 Rautalin, Valtteri
lastenhoitaja, l&hihoitaja

116 Rihko, Leena
tuotantohygieenikko, elakelainen

117 Rihko, Risto
kirjaltaja, elakelainen

118 Saarinen, Esa
laaduntarkastaja

119 Sinilaakso, Anne
l&hihoitaja, elakelainen

120 Smith, Jari
linja-autonkuljettaja, suunnittelija

121 Tyyskanen, Eveliina
sairaanhoitaja (YAMK), mielenterveys- ja paihdetyon asiantuntija

122 Veisi, Afshin
yrittaja

123 Virtanen, Anne
prosessihoitaja

124 Véahasarja, Mari-Johanna
sosionomi (AMK), kasvatustieteiden maisteri

125 Ornberg, Erto
opettaja, elakelainen

Vihrea liitto r.p.

126 Aakko, Janne

ammatillinen opettaja

127 Aaltonen, Heidi
osastonhoitaja

128 Engstrom, Kristiina
toimitusjohtaja



129 Hakala, Minna 9/13
palvelumyyja

130 Heikkila, Pekka
VTM, biostatistikko

131 Koskinen, Bettina
sijoitusasiantuntija

132 Kéayhko, Venla
ympaéristéinsinoori

133 Leyser, Timo
kunnossapitoasentaja

134 Leyser-Kopra, Heidi
elaintenhoitaja

135 Mero, Jonna
kasvatustieteen maisteri

136 Nukarinen, Johanna
psykologi, psykoterapeutti

137 Salo, Milja
myyntipaallikko

138 Salonen, Mirva
suomen kielen opettaja

139 Suomi, Tuula
elakelainen

140 Toivonen, Niko
maankayttoinsingori

Kansallinen Kokoomus r.p.
KOK+RKP+KD

141 Aaltonen, Jyrki

FM, elakelainen

142 Aso, Janne
pelastuslaitoksen asemamestari, tradenomi (YAMK)

143 Aso, Tuija
insindori, YAMK-opiskelija



144 Haapanen, Pirjo 10/ 13
MMM, agronomi

145 Harjamaki, Ismo
tydnjohtaja, sotilasmestari evp.

146 Heidari, Javad
l&hihoitaja, yrittaja

147 Heinonen, Maiju
HR-paallikkd, FM

148 Holm, Joonas
kehitysjohtaja, yrittaja

149 Hurmerinta, Teija
hankintapaallikkd, TtM

150 Hyytia, Karipekka
jarjestelmaasiantuntija

151 Karkinen, Pihla
talousasiantuntija, BBA

152 Kauhaniemi, Hilkka
yrittajé, perhehoitaja

153 Kimilainen, Minna
sihteeri, AMK-opiskelija

154 Koisaari, Juha
taksinkuljettaja

155 Koivumaki, Sami
freelancer-kouluttaja

156 Koskilahti, Vinski
opiskelija

157 Kujala, Pasi
IT-konsultti

158 Laakso, Kalle
opiskelija

159 Laine, Sanna
apulaisosastonhoitaja, ensihoitaja (YAMK)

160 Leppiniemi, Joona
palvelupistepaallikkod



161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

Leppénen, Sami
yrittaja

Linkoala, Petri
opettaja, insintori (YAMK)

Liukas, Jukka
yrittaja, valokuvaaja

Maunula, Markus
talousjohtaja, KTM

Moislahti, Jonni
liketoiminnan kehitysjohtaja, insin6ori

Murto, Lassi
ohjelmakoordinaattori

Maki, Kirsi
parturi-kampaaja, yrittaja

Nisunen, Jasmin
varhaiskasvatuksen ohjaaja, KM

Oikarainen, Mika
datanomi, myyja

Parkko, Tanja
toimialajohtaja, DI

Rantala, Jukka
KTM, MA

Raski, Antti
tuotekehityspaallikko

Riihilahti, Eija
yrittaja, KTM

Salonen, Jari
toimitusjohtaja, ekonomi

Savola, Eeva
tyofysioterapeutti, kuntoutusohjaaja

Seikola, Harri
opetusneuvos, insindori (AMK)

Sorsavirta, Seija
erityisopettaja, KM
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178 Suhonen, Elmira 12/ 13
asioimistulkki, yrittaja

179 Sunell, Mikael
lakimies

180 Teravainen, Petri
kategoriap&allikko

181 Toppila, Sanna
opettaja, paaluottamusmies

182 Tuominen, Jani
yrittaja

183 Téhtinen, Pekka
elakeldinen, yrittaja

184 Tattila, Mika
ylikonstaapeli, tyésuojeluvaltuutettu

185 Valkeejarvi, Terhi
ekonomi

186 Valo, Ossi
yrittaja

187 Visa, Riikka
toiminnanjohtaja, LitM

188 Vahatalo, Kalle
isannoitsija

Svenska folkpartiet i Finland r.p.
KOK+RKP+KD

189 Martin, Michael
IT expert, IT asiantuntija

190 Vag, Hans
ekonomichef, talouspéaallikkd

Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland (KD) r.p.
KOK+RKP+KD

191 Lampinen, Marja-Terttu
puutarhuri, elakelainen



192 Pulkkinen, Jari 13/ 13
lahihoitaja, kokemusasiantuntija




